
Zarządzenie Nr 84/2007 
Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 25 września 2007 r. 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja Wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U Nr 46 poz. 499 
z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84 poz. 921, z późn. zm.) 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Powołać Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 21 października 2007 r. w składzie: 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baszni Dolnej 

1. Gutkowski Marian 
2. Kubiszyn Irena 
3. Kaczmarczyk Andrzej Leon 
4. Trojnar Lucyna 
5. Załoga Marian 
6. Janczura Alicja 
7. Antonik Edward 
8. Nowakowicz Danuta 
9. Butyński Aleksander - osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Baszni Górnej 

1. Lasowa Katarzyna 
2. Kurek Jan 
3. Rachwał Ewa Maria 
4. Kopciuch Agnieszka 
5. Rebizant Czesława 
6. Przeszłowski Henryk 
7. Szpyt Krystyna 
8. Dec Agata 
9. Nicpoń Marta – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krowicy Samej 

1. Głuszyk Danuta 
2. Hanus Józef 
3. Taraban Józef 
4. Gawlik Maria 
5. Kowaliszyn Ryszard 
6. Załoga Robert 
7. Kornaga Piotr 
8. Kornaga Lucyna 
9. Tabaczek Anna - osoba wskazana przez Wójta Gminy 



 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Młodowie 

1. Lis Waldemar 
2. Nienajadło Lesław 
3. Mazurkiewicz Józef 
4. Roczniak Anna 
5. Zaremba Maria 
6. Woszczak Zdzisław 
7. Górecki Zdzisław 
8. Cozac Mariusz 
9. Rozmus Stanisław - osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Lisich Jamach 

1. Łepcio Józef 
2. Hanus Joanna 
3. Taraban Aniela Janina 
4. Pilip Marek 
5. Kamińska Helena 
6. Roman Witold 
7. Hanus Ryszard 
8. Janczura Anna 
9. Skibicka Krystyna - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Dąbkowie 

1. Soroń Zbigniew 
2. Kurek Kazimierz 
3. Nicpoń Barbara 
4. Misztal Wiesława 
5. Szwed Krystyna 
6. Cozac Dorota 
7. Rawski Janusz 
8. Tworko Marek 
9. Oleszycka Maria - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w ZałuŜu 

1. Krygowski Józef 
2. Sopel Beata 
3. Załuski Leszek Franciszek 
4. Ludwik Stanisław 
5. Wojciechowska Maria 
6. Maślanka Bogdan 
7. Kubiszyn Iwona 
8. Fircowicz Tomasz 
9. Dudzińska Danuta - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Lubaczów 
Wiesław Kapel 


